

取引明細照会

(普通預金)



支店名 ビジネス営業部 (店番号 : 005)

口座番号 6547836

株式会社 Art Stone Entertainment 様

照会期間 2023/ 5 / 23 ~ 2023/ 8 / 23

作成日付 2023/ 08 / 23

作成時刻 12: 41: 02

ページ数 2 / 17

取引日	取引時刻	取引番号	お引き出し金額 (円)	お預け入れ金額 (円)	残高 (円)	摘要	メモ
2023/ 7 / 4	11: 34: 19	00001		20, 000	20, 000	振込	C (1)
2023/ 7 / 4	11: 50: 57	00002		20, 000	40, 000	振込	D (2)
2023/ 7 / 4	12: 04: 13	00003		20, 000	60, 000	振込	C (3)
2023/ 7 / 4	12: 08: 55	00004		30, 000	90, 000	振込	D (4)
2023/ 7 / 4	13: 31: 47	00005		30, 000	120, 000	振込	C (5)
2023/ 7 / 4	14: 37: 29	00006		100, 000	220, 000	振込	
2023/ 7 / 4	15: 57: 22	00007		50, 000	270, 000	振込	C (6)
2023/ 7 / 4	16: 15: 31	00008		20, 000	290, 000	振込	D (11)
2023/ 7 / 4	16: 17: 06	00009		50, 000	340, 000	振込	
2023/ 7 / 4	16: 21: 09	00010		20, 000	360, 000	振込	C (23)
2023/ 7 / 4	17: 16: 17	00011		20, 000	380, 000	振込	
2023/ 7 / 4	20: 21: 19	00012		50, 000	430, 000	振込	C (8)
2023/ 7 / 4	20: 24: 47	00013		20, 000	450, 000	振込	C (7)
2023/ 7 / 4	21: 41: 52	00014		10, 000	460, 000	振込	A (9)

(P D F 出力)

取引明細照会

(普通預金)



支店名 ビジネス営業部 (店番号: 005)

口座番号 6547836

株式会社 Art Stone Entertainment 様

照会期間 2023/ 5 / 23 ~ 2023/ 8 / 23

作成日付 2023/ 08 / 23

作成時刻 12: 41: 02

ページ数 3 / 17

取引日	取引時刻	取引番号	お引き出し金額 (円)	お預け入れ金額 (円)	残高 (円)	摘要	メモ
2023/ 7 / 4	22: 13: 19	00015		100, 000	560, 000	振込 [REDACTED]	C (10)
2023/ 7 / 4	22: 31: 18	00016		10, 000	570, 000	振込 [REDACTED]	A (12)
2023/ 7 / 4	23: 08: 49	00017		10, 000	580, 000	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 4	23: 11: 18	00018		20, 000	600, 000	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 5	00: 55: 25	00001		15, 000	615, 000	振込 [REDACTED]	A (15)
2023/ 7 / 5	02: 26: 22	00002		20, 000	635, 000	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 5	03: 52: 49	00003		3, 000	638, 000	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 5	04: 07: 44	00004		20, 000	658, 000	振込 [REDACTED]	C (16)
2023/ 7 / 5	08: 34: 40	00005		10, 000	668, 000	振込 [REDACTED]	B (14)
2023/ 7 / 5	08: 34: 44	00006		10, 000	678, 000	振込 [REDACTED]	A (13)
2023/ 7 / 5	09: 32: 27	00007		10, 000	688, 000	振込 [REDACTED]	A (17)
2023/ 7 / 5	09: 49: 27	00008		10, 000	698, 000	振込 [REDACTED]	A (25)
2023/ 7 / 5	10: 34: 54	00009		25, 000	723, 000	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 5	11: 31: 52	00010		20, 000	743, 000	振込 [REDACTED]	

(PDF出力)

取引明細照会

(普通預金)



支店名 ビジネス営業部 (店番号 : 005)

口座番号 6547836

株式会社 A r t S t o n e E n t e r t a i n m e n t 様

照会期間 2023/ 5 / 23 ~ 2023/ 8 / 23

作成日付 2023/ 08 / 23

作成時刻 12: 41: 02

ページ数 4 / 17

取引日	取引時刻	取引番号	お引き出し金額 (円)	お預け入れ金額 (円)	残高 (円)	摘要	メモ
2023/ 7 / 5	11: 47: 04	00011		20, 000	763, 000	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 5	12: 13: 31	00012		2, 000	765, 000	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 5	12: 37: 35	00013		10, 000	775, 000	振込 [REDACTED]	B (18)
2023/ 7 / 5	12: 44: 46	00014		30, 000	805, 000	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 5	12: 49: 24	00015		10, 000	815, 000	振込 [REDACTED]	A (19)
2023/ 7 / 5	13: 20: 46	00016		1, 000	816, 000	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 5	15: 35: 14	00017		10, 000	826, 000	振込 [REDACTED]	A (20)
2023/ 7 / 5	16: 27: 33	00018		50, 000	876, 000	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 5	17: 15: 35	00019		1, 000	877, 000	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 5	18: 25: 31	00020		20, 000	897, 000	振込 [REDACTED]	C (21)
2023/ 7 / 5	19: 02: 47	00021		10, 000	907, 000	振込 [REDACTED]	A (22)
2023/ 7 / 5	19: 11: 14	00022		5, 000	912, 000	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 5	20: 21: 16	00023		20, 000	932, 000	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 5	20: 29: 43	00024		20, 000	952, 000	振込 [REDACTED]	

(P D F 出力)

取引明細照会

(普通預金)



支店名 ビジネス営業部 (店番号 : 005)

口座番号 6547836

株式会社 Art Stone Entertainment 様

照会期間 2023/ 5 / 23 ~ 2023/ 8 / 23

作成日付 2023/08/23

作成時刻 12:41:02

ページ数 5 / 17

取引日	取引時刻	取引番号	お引き出し金額 (円)	お預け入れ金額 (円)	残高 (円)	摘要	メモ
2023/ 7 / 6	08:30:41	00001		20,000	972,000	振込 [REDACTED]	C(24)
2023/ 7 / 6	10:43:41	00002		10,000	982,000	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 6	11:56:46	00003		3,000	985,000	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 6	12:20:26	00004		20,000	1,005,000	振込 [REDACTED]	C(26)
2023/ 7 / 6	13:21:25	00005		10,000	1,015,000	振込 [REDACTED]	A(27)
2023/ 7 / 6	13:24:26	00006		20,000	1,035,000	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 6	14:48:14	00007		3,000	1,038,000	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 6	14:54:07	00008		10,000	1,048,000	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 6	16:15:04	00009		20,000	1,068,000	振込 [REDACTED]	D(28)
2023/ 7 / 6	18:15:31	00010		25,000	1,093,000	振込 [REDACTED]	C(29)
2023/ 7 / 6	19:29:13	00011		9,999	1,102,999	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 7	03:37:47	00001		1,000	1,103,999	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 7	09:10:28	00002		12,000	1,115,999	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 7	13:33:03	00003		10,000	1,125,999	振込 [REDACTED]	B(30)

(PDF 出力)

取引明細照会

(普通預金)



支店名 ビジネス営業部 (店番号 : 005)

口座番号 6547836

株式会社 Art Stone Entertainment 様

照会期間 2023/ 5 / 23 ~ 2023/ 8 / 23

作成日付 2023/08/23

作成時刻 12:41:02

ページ数 6 / 17

取引日	取引時刻	取引番号	お引き出し金額 (円)	お預け入れ金額 (円)	残高 (円)	摘要	メモ
2023/ 7 / 7	15: 19: 58	00004		50, 000	1, 175, 999	振込 [REDACTED]	D (31)
2023/ 7 / 7	15: 36: 54	00005		1, 000	1, 176, 999	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 7	17: 24: 09	00006		5, 000	1, 181, 999	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 7	17: 34: 36	00007		10, 000	1, 191, 999	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 7	20: 17: 46	00008		10, 000	1, 201, 999	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 7	20: 24: 15	00009	500		1, 201, 499	[REDACTED]	
2023/ 7 / 7	20: 41: 51	00010		10, 000	1, 211, 499	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 7	22: 13: 47	00011		10, 000	1, 221, 499	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 7	22: 30: 56	00012		5, 000	1, 226, 499	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 8	10: 18: 44	00001		10, 000	1, 236, 499	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 8	10: 49: 36	00002		20, 000	1, 256, 499	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 8	12: 23: 52	00003		25, 000	1, 281, 499	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 8	12: 44: 58	00004		30, 000	1, 311, 499	振込 [REDACTED]	
2023/ 7 / 8	13: 21: 08	00005		1, 000	1, 312, 499	振込 [REDACTED]	

(P D F 出力)

取引明細照会

(普通預金)



支店名 ビジネス営業部 (店番号 : 005)

口座番号 6547836

株式会社 Art Stone Entertainment 様

照会期間 2023/ 5 / 23 ~ 2023/ 8 / 23

作成日付 2023/ 08 / 23

作成時刻 12: 41: 02

ページ数 7 / 17

取引日	取引時刻	取引番号	お引き出し金額 (円)	お預け入れ金額 (円)	残高 (円)	摘要	メモ
2023/ 7 / 8	17: 19: 30	00006		10, 000	1, 322, 499	振込	
2023/ 7 / 9	09: 28: 55	00001		10, 000	1, 332, 499	振込	
2023/ 7 / 9	14: 11: 36	00002		10, 000	1, 342, 499	振込	
2023/ 7 / 10	08: 40: 52	00001		3, 000	1, 345, 499	振込	
2023/ 7 / 10	08: 42: 24	00002		20, 000	1, 365, 499	振込	
2023/ 7 / 10	08: 43: 21	00003		20, 000	1, 385, 499	振込	
2023/ 7 / 10	08: 45: 01	00004		100, 000	1, 485, 499	振込	
2023/ 7 / 10	09: 06: 37	00005		20, 000	1, 505, 499	振込	
2023/ 7 / 10	11: 06: 54	00006		60, 000	1, 565, 499	振込	
2023/ 7 / 10	12: 00: 25	00007		40, 000	1, 605, 499	振込	
2023/ 7 / 10	15: 41: 03	00008		5, 000	1, 610, 499	振込	
2023/ 7 / 10	16: 13: 04	00009		20, 000	1, 630, 499	振込	
2023/ 7 / 10	17: 19: 05	00010		5, 000	1, 635, 499	振込	
2023/ 7 / 10	17: 47: 47	00011		50, 000	1, 685, 499	振込	

(P D F 出力)

取引明細照会

(普通預金)



支店名 ビジネス営業部 (店番号: 005)

口座番号 6547836

株式会社 Art Stone Entertainment 様

照会期間 2023/ 5 / 23 ~ 2023/ 8 / 23

作成日付 2023/08/23

作成時刻 12:41:03

ページ数 8 / 17

取引日	取引時刻	取引番号	お引き出し金額 (円)	お預け入れ金額 (円)	残高 (円)	摘要	メモ
2023/ 7 / 10	19:08:17	00012		500	1,685,999		
2023/ 7 / 10	20:42:10	00013		10,000	1,695,999	振込	
2023/ 7 / 10	20:58:40	00014		5,000	1,700,999	振込	
2023/ 7 / 11	09:39:43	00001		10,000	1,710,999	振込	
2023/ 7 / 11	09:57:28	00002		20,000	1,730,999	振込	
2023/ 7 / 11	12:10:00	00003		30,000	1,760,999	振込	
2023/ 7 / 11	19:13:15	00004		10,000	1,770,999	振込	
2023/ 7 / 11	19:15:47	00005		10,000	1,780,999	振込	
2023/ 7 / 11	19:15:52	00006		20,000	1,800,999	振込	
2023/ 7 / 11	23:35:44	00007		10,000	1,810,999	振込	
2023/ 7 / 12	15:27:47	00001		10,000	1,820,999	振込	
2023/ 7 / 12	17:19:59	00002	19,958		1,801,041	振込 ホウリツジムシヨ	
2023/ 7 / 12	17:19:59	00002	160		1,800,881	振込手数料	
2023/ 7 / 12	21:36:55	00003		10,000	1,810,881	振込	

(PDF出力)

取引明細照会

(普通預金)



支店名 ビジネス営業部 (店番号 : 005)

口座番号 6547836

株式会社 Art Stone Entertainment 様

照会期間 2023/ 5 / 23 ~ 2023/ 8 / 23

作成日付 2023/08/23

作成時刻 12:41:03

ページ数 9 / 17

取引日	取引時刻	取引番号	お引き出し金額 (円)	お預け入れ金額 (円)	残高 (円)	摘要	メモ
2023/ 7 / 13	04:20:38	00001		3,000	1,813,881	振込	
2023/ 7 / 13	10:58:51	00002		8,000	1,821,881	振込	
2023/ 7 / 13	14:08:08	00003		10,000	1,831,881	振込	
2023/ 7 / 13	15:36:44	00004		100,000	1,931,881	振込	
2023/ 7 / 13	15:50:08	00005		20,000	1,951,881	振込	
2023/ 7 / 13	17:59:14	00006		20,000	1,971,881	振込	
2023/ 7 / 13	18:38:37	00007		10,000	1,981,881	振込	
2023/ 7 / 13	19:52:37	00008		10,000	1,991,881	振込	
2023/ 7 / 13	20:11:09	00009		5,000	1,996,881	振込	
2023/ 7 / 14	01:03:59	00001		10,000	2,006,881	振込	
2023/ 7 / 14	07:49:01	00002		10,000	2,016,881	振込	
2023/ 7 / 14	08:30:17	00003		2,000	2,018,881	振込	
2023/ 7 / 14	08:39:25	00004		10,000	2,028,881	振込	
2023/ 7 / 14	08:51:26	00005		20,000	2,048,881	フリコミ	

(P D F 出力)

取引明細照会

(普通預金)



支店名 ビジネス営業部 (店番号 : 005)

口座番号 6547836

株式会社 Art Stone Entertainment 様

照会期間 2023/ 5 / 23 ~ 2023/ 8 / 23

作成日付 2023/ 08 / 23

作成時刻 12: 41: 03

ページ数 10 / 17

取引日	取引時刻	取引番号	お引き出し金額 (円)	お預け入れ金額 (円)	残高 (円)	摘要	メモ
2023/ 7 / 14	13: 11: 28	00006		1, 000	2, 049, 881	振込	
2023/ 7 / 14	16: 14: 56	00007		8, 000	2, 057, 881	振込	
2023/ 7 / 15	00: 30: 14	00001		10, 000	2, 067, 881	振込	
2023/ 7 / 15	01: 57: 07	00002		20, 000	2, 087, 881	振込	
2023/ 7 / 15	10: 06: 13	00003		10, 000	2, 097, 881	振込	
2023/ 7 / 15	12: 00: 36	00004		10, 000	2, 107, 881	振込	
2023/ 7 / 15	13: 05: 57	00005		10, 000	2, 117, 881	振込	
2023/ 7 / 15	16: 36: 34	00006		20, 000	2, 137, 881	振込	
2023/ 7 / 15	18: 53: 21	00007		10, 000	2, 147, 881	振込	
2023/ 7 / 16	13: 58: 52	00001		100	2, 147, 981	振込	
2023/ 7 / 17	07: 27: 46	00001		10, 000	2, 157, 981	振込	
2023/ 7 / 17	14: 38: 41	00002		100, 000	2, 257, 981	振込	
2023/ 7 / 17	16: 13: 47	00003		10, 000	2, 267, 981	振込	
2023/ 7 / 17	16: 34: 26	00004		50, 000	2, 317, 981	振込	

(P D F 出力)

取引明細照会

(普通預金)



支店名 ビジネス営業部 (店番号 : 005)

口座番号 6547836

株式会社 Art Stone Entertainment 様

照会期間 2023/ 5 / 23 ~ 2023/ 8 / 23

作成日付 2023/08/23

作成時刻 12:41:03

ページ数 11 / 17

取引日	取引時刻	取引番号	お引き出し金額 (円)	お預け入れ金額 (円)	残高 (円)	摘要	メモ
2023/ 7 / 18	08: 37: 19	00001		10, 000	2, 327, 981	振込	
2023/ 7 / 18	08: 37: 41	00002		10, 000	2, 337, 981	振込	
2023/ 7 / 18	08: 39: 18	00003		10, 000	2, 347, 981	振込	
2023/ 7 / 18	11: 41: 06	00004	11, 000		2, 336, 981	振込 ペンゴシ	
2023/ 7 / 18	11: 41: 06	00004	160		2, 336, 821	振込手数料	
2023/ 7 / 18	14: 53: 49	00005		30, 000	2, 366, 821	振込	
2023/ 7 / 18	20: 43: 41	00006		10, 000	2, 376, 821	振込	
2023/ 7 / 18	23: 11: 08	00007		2, 000	2, 378, 821	振込	
2023/ 7 / 19	11: 02: 51	00001		20, 000	2, 398, 821	振込	
2023/ 7 / 19	15: 05: 44	00002		3, 000	2, 401, 821	振込	
2023/ 7 / 20	09: 07: 00	00001		30, 000	2, 431, 821	振込	
2023/ 7 / 20	12: 40: 33	00002		10, 000	2, 441, 821	振込	
2023/ 7 / 20	23: 15: 56	00003		40, 000	2, 481, 821	振込	
2023/ 7 / 21	08: 33: 29	00001		10, 000	2, 491, 821	振込	

(P D F 出力)

取引明細照会

(普通預金)



支店名 ビジネス営業部 (店番号 : 005)

口座番号 6547836

株式会社 Art Stone Entertainment 様

照会期間 2023/ 5 / 23 ~ 2023/ 8 / 23

作成日付 2023/08/23

作成時刻 12:41:03

ページ数 12 / 17

取引日	取引時刻	取引番号	お引き出し金額 (円)	お預け入れ金額 (円)	残高 (円)	摘要	メモ
2023/ 7 / 21	08:35:14	00002		100,000	2,591,821	振込	
2023/ 7 / 21	12:21:28	00003		5,000	2,596,821	振込	
2023/ 7 / 21	13:44:52	00004		30,000	2,626,821	振込	
2023/ 7 / 21	16:08:24	00005		20,000	2,646,821	振込	
2023/ 7 / 21	17:01:06	00006		10,000	2,656,821	振込	
2023/ 7 / 22	10:56:42	00001		10,000	2,666,821	振込	
2023/ 7 / 23	19:39:36	00001		1,000	2,667,821	振込	
2023/ 7 / 24	00:13:25	00001		2,000	2,669,821	振込	
2023/ 7 / 24	08:36:37	00002		20,000	2,689,821	振込	
2023/ 7 / 24	08:37:52	00003		20,000	2,709,821	振込	
2023/ 7 / 24	08:54:50	00004		10,000	2,719,821	振込	
2023/ 7 / 24	12:30:52	00005		20,000	2,739,821	振込	
2023/ 7 / 24	16:43:55	00006		25,000	2,764,821	振込	
2023/ 7 / 25	09:03:36	00001		20,000	2,784,821	振込	

(P D F 出力)

取引明細照会

(普通預金)



支店名 ビジネス営業部 (店番号 : 005)

口座番号 6547836

株式会社 Art Stone Entertainment 様

照会期間 2023/ 5 / 23 ~ 2023/ 8 / 23

作成日付 2023/08/23

作成時刻 12:41:03

ページ数 13 / 17

取引日	取引時刻	取引番号	お引き出し金額 (円)	お預け入れ金額 (円)	残高 (円)	摘要	メモ
2023/ 7 / 25	12:02:45	00002		10,000	2,794,821	振込	
2023/ 7 / 25	15:45:54	00003		10,000	2,804,821	振込	
2023/ 7 / 25	16:53:47	00004		3,000	2,807,821	振込	
2023/ 7 / 25	18:01:05	00005		50,000	2,857,821	振込	
2023/ 7 / 26	12:05:34	00001		30,000	2,887,821	振込	
2023/ 7 / 26	12:59:54	00002		10,000	2,897,821	振込	
2023/ 7 / 26	15:00:53	00003		20,000	2,917,821	振込	
2023/ 7 / 26	17:28:26	00004		10,000	2,927,821	振込	
2023/ 7 / 27	16:06:17	00001		20,000	2,947,821	振込	
2023/ 7 / 27	20:17:38	00002		40,000	2,987,821	振込	
2023/ 7 / 28	08:36:31	00001		10,000	2,997,821	振込	
2023/ 7 / 28	11:40:39	00002		1,000	2,998,821	振込	
2023/ 7 / 28	13:26:40	00003		10,000	3,008,821	振込	
2023/ 7 / 28	15:38:09	00004		10,000	3,018,821	振込	

(P D F 出力)

取引明細照会

(普通預金)



支店名 ビジネス営業部 (店番号 : 005)

口座番号 6547836

株式会社 Art Stone Entertainment 様

照会期間 2023/ 5 / 23 ~ 2023/ 8 / 23

作成日付 2023/ 08 / 23

作成時刻 12: 41: 03

ページ数 14 / 17

取引日	取引時刻	取引番号	お引き出し金額 (円)	お預け入れ金額 (円)	残高 (円)	摘要	メモ
2023/ 7 / 28	19: 21: 38	00005		20, 000	3, 038, 821	振込	
2023/ 7 / 28	19: 40: 00	00006		10, 000	3, 048, 821	振込	
2023/ 7 / 28	20: 59: 23	00007		2, 000	3, 050, 821	振込	
2023/ 7 / 29	10: 30: 41	00001		20, 000	3, 070, 821	振込	
2023/ 7 / 29	11: 48: 57	00002		5, 000	3, 075, 821	振込	
2023/ 7 / 30	23: 33: 17	00001		20, 000	3, 095, 821	振込	
2023/ 7 / 31	07: 30: 28	00001		100, 000	3, 195, 821	振込	
2023/ 7 / 31	10: 47: 03	00002		20, 000	3, 215, 821	振込	
2023/ 7 / 31	12: 11: 36	00003		50, 000	3, 265, 821	振込	
2023/ 7 / 31	12: 16: 16	00004		1, 000	3, 266, 821	振込	
2023/ 7 / 31	12: 50: 15	00005		10, 000	3, 276, 821	振込	
2023/ 7 / 31	12: 50: 58	00006		10, 000	3, 286, 821	振込	
2023/ 7 / 31	14: 20: 42	00007		3, 000	3, 289, 821	フリコミ	
2023/ 7 / 31	14: 43: 31	00008		59, 901	3, 349, 722	振込	

(P D F 出力)

取引明細照会

(普通預金)



支店名 ビジネス営業部 (店番号 : 005)

口座番号 6547836

株式会社 Art Stone Entertainment 様

照会期間 2023/ 5 / 23 ~ 2023/ 8 / 23

作成日付 2023/ 08 / 23

作成時刻 12: 41: 03

ページ数 15 / 17

取引日	取引時刻	取引番号	お引き出し金額 (円)	お預け入れ金額 (円)	残高 (円)	摘要	メモ
2023/ 7 / 31	16: 26: 09	00009		10, 000	3, 359, 722	振込	
2023/ 7 / 31	18: 33: 44	00010		20, 000	3, 379, 722	振込	
2023/ 7 / 31	21: 36: 29	00011		10, 000	3, 389, 722	振込	
2023/ 8 / 1	05: 05: 06	00001		1	3, 389, 723	決算お利息 7月分	
2023/ 8 / 2	08: 30: 20	00001		10, 000	3, 399, 723	振込	
2023/ 8 / 2	12: 01: 27	00002		20, 000	3, 419, 723	振込	
2023/ 8 / 2	16: 26: 50	00003		10, 000	3, 429, 723	振込	
2023/ 8 / 2	18: 59: 55	00004	2, 200		3, 427, 523		
2023/ 8 / 2	21: 17: 39	00005		5, 000	3, 432, 523	振込	
2023/ 8 / 2	22: 10: 59	00006		10, 000	3, 442, 523	振込	
2023/ 8 / 3	14: 21: 07	00001		2, 200	3, 444, 723	振込 カ)ア-トスト-ンエンタ-テイメント	
2023/ 8 / 7	09: 47: 37	00001		10, 000	3, 454, 723	振込	
2023/ 8 / 7	14: 52: 22	00002		10, 000	3, 464, 723	振込	
2023/ 8 / 8	20: 55: 23	00001		100	3, 464, 823	振込	

(P D F 出力)

取引明細照会

(普通預金)



支店名 ビジネス営業部 (店番号 : 005)

口座番号 6547836

株式会社 Art Stone Entertainment 様

照会期間 2023/ 5 / 23 ~ 2023/ 8 / 23

作成日付 2023/08/23

作成時刻 12:41:03

ページ数 16 / 17

取引日	取引時刻	取引番号	お引き出し金額 (円)	お預け入れ金額 (円)	残高 (円)	摘要	メモ
2023/ 8 / 10	15: 10: 49	00001	299, 370		3, 165, 453	振込 ベンゴシ	
2023/ 8 / 10	15: 10: 49	00001	160		3, 165, 293	振込手数料	
2023/ 8 / 14	08: 30: 35	00001		10, 000	3, 175, 293	振込	
2023/ 8 / 14	15: 24: 44	00002		2, 000	3, 177, 293	振込	
2023/ 8 / 14	16: 08: 34	00003		10, 000	3, 187, 293	振込	
2023/ 8 / 14	17: 40: 18	00004		10, 000	3, 197, 293	振込	
2023/ 8 / 15	09: 42: 28	00001		20, 000	3, 217, 293	振込	
2023/ 8 / 17	08: 31: 26	00001		5, 000	3, 222, 293	振込	
2023/ 8 / 17	10: 54: 28	00002		30, 000	3, 252, 293	振込	
2023/ 8 / 17	11: 25: 16	00003		10, 000	3, 262, 293	振込	
2023/ 8 / 18	17: 39: 13	00001		10, 000	3, 272, 293	振込	
2023/ 8 / 19	00: 05: 06	00001		50, 000	3, 322, 293	振込	
2023/ 8 / 19	02: 14: 30	00002		100	3, 322, 393	振込	
2023/ 8 / 23	00: 11: 31	00001		25, 000	3, 347, 393	振込	

(P D F 出力)

取引明細照会

(普通預金)



支店名 ビジネス営業部 (店番号 : 005)

口座番号 6547836

株式会社 A r t S t o n e E n t e r t a i n m e n t 様

照会期間 2023/ 5 / 23 ~ 2023/ 8 / 23

作成日付 2023/08/23

作成時刻 12:41:03

ページ数 17 / 17

取引日	取引時刻	取引番号	お引き出し金額 (円)	お預け入れ金額 (円)	残高 (円)	摘要	メモ
2023/ 8 / 23	09:44:43	00002		10,000	3,357,393	振込	